9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00
17:00
18:00

9 TYP LIBA

PACIITUCAHHE
01.02.2026 (BoCcKpeceHbe)

IlepcnekTHBa -
besblie ficTpeonl -
besibie fAcTpeo6nl -
besibie fAcTpeo6nl -
besibie fAcTpeo6nl -
besibie fAcTpeo6nl -

84 mKoJia

8 1nnen -
30HaJ/IbHBIA
Cu6ups -

[lyabc (M)

dopTyHa (CT)

CTEJIC (mu1)

Yuuinie cBsi3u (cp)
JBpUKa-pa3BuTue (M)

88 mkoJia (cp)

- losnap (cp)

88 mkouJia (cp)

- et CostHIa (MJ1)

7 nauuen (cr)

PacTopryes
PacTopryes
PacTopryes

TpeTbsikoBa

TpeTbsikoBa
BacuiibeB
BacuiibeB
PacTtopryes

OCbKUH

PacTtopryes



