



9 ТУР ШБА

РАСПИСАНИЕ 01.02.2026 (воскресенье)

9:00	Перспектива - Пульс (мл)	Расторгуев
10:00	Белые Ястребы - Фортуна (ст)	Расторгуев
11:00	Белые Ястребы - СТЕЛС (мл)	Расторгуев
12:00	Белые Ястребы - Училище связи (ср)	Третьякова
13:00	Белые Ястребы - Эврика-развитие (мл)	Третьякова
14:00	Белые Ястребы - 88 школа (ср)	Васильев
15:00	84 школа - Доллар (ср)	Васильев
16:00	8 лицей - 88 школа (ср)	Расторгуев
17:00	Зональный - Дети Солнца (мл)	Оськин
18:00	Сибирь - 7 лицей (ст)	Расторгуев